
delibera 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO UNO 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE  
Via G. Gonzaga, 8  
46043 Castiglione d/Stiviere, Mn   
tel. 0376/670753   –   fax  0376/638086 
E-mail: segreteria@castiglioneuno.it 

            

 

 

 

 

Consiglio 

d’Istituto 

 
Prot. n° 1477/C13                                                    Castiglione delle Stiviere,  13/02/2014 

 

DELIBERA N°  6 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Riunitasi il giorno 12 Febbraio 2014  alle ore 18.30 nei locali della Scuola Secondaria di I° Grado  “P. C. 

Beschi”; sono intervenuti i signori: Angelo Gandini, Carolina Malvestiti, Amneris Bassi, Monica Boccoli, 

Cinzia Brusco, Letizia Cioffi, Paolo Pezzini, Aldo Tebaldini,, Antonella Vaccaro, Giovanni Anzeloni 

Bignotti, Ettorina Cima, Fiorella Rossi, Stefania Gori, M. Antonietta Fontana, Alberto Bertoni, Elena 

Brigoni, Elena Ruggeri,Carlo Percassi. 

 

 assenti alla seduta : Luzzara Sabrina – Di Meo Tommaso 

 

Vista la legge 3 aprile 1997, n° 94; 

 

Visto il decreto legislativo 7 agosto 1997, n° 297; 

 

Visto l’art. 2 del Decreto 1/2/2001, n° 44 contenente le istruzioni generali sulla gestione  

          amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

Vista  la nota del MIUR   del 11/12/2013 

 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2014 predisposto dal Dirigente Scolastico in  

         data 08 Febbraio 2014, recante una previsione di entrata e di spesa pari a Euro 331.593,93 in termini  

         di competenza; 

 

Vista la relazione illustrativa redatta dalla Giunta Esecutiva in data 08 Febbraio 2014; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Istituto del 18/12/2013  n° 2  con la quale è stato approvato il piano 

dell’offerta formativa per l’a.s. 2013/2014; 

 

Approvato all’unanimità 

DELIBERA 

 

Di approvare la relazione provvisionale e programmatica che accompagna il programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2014 quale risulta dal testo allegato alla presente deliberazione. 

Di approvare il programma annuale per l’esercizio finanziario 2014, quale risulta dal testo allegato alla 

presente deliberazione. 

Di  stabilire in Euro 300,00   la misura del fondo minute spese da anticipare al Direttore S.G.A.. 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14, 7° comma del regolamento n° 275/99 

 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 

e 120 giorni dalla  data di pubblicazione. 

    

               IL SEGRETARIO                               IL PRESIDENTE 

       F.to Sig.ra Elena Ruggeri                          F.to Sig. Aldo Tebaldini 

 

Per copia conforme all’originale 

 

    Il Direttore S. G. A        Il Dirigente Scolastico 

F.to Rag. Carolina Malvestiti               F.to Prof. Angelo Gandini 


